平成28年4月25日

各 位
会社名 株式会社 王将フードサービス

代表者名 代表取締役社長 渡邊 直人

( コード番号 9 9 3 6 東証第一部 )

問合せ先 ﾘｻｰﾁ＆ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部長 内田 浩次
( TEL 075－592－1411 (代表) )

「第三者委員会調査報告書提言に対する取り組みについて」の一部経過報告

平成 28 年４月８日に開示いたしました「第三者委員会調査報告書提言に対する取り組みについて」

における「創業家との関係」について、本日開催いたしました臨時取締役会において下記のとおり

決定いたしましたので、経過報告いたします。

記

本年３月 29日付で受領した第三者委員会による調査報告書の提言において指摘された、「創業家

との関係」について、本年４月８日付の「第三者委員会調査報告書提言に対する取り組みについて」

において、「旧経営陣の共有物件である借上社宅の賃貸借契約、及び、京都本社ビルに間借りし、

旧経営陣が常務理事を務める財団との賃貸借契約に関して、コンプライアンスを遵守し、手順を踏ん

で出来るだけ速やかに取引解消に努めて参ります。」と取り組みを開示し、検討を進めて参りました。

 本日開催いたしました臨時取締役会において、当該取り組みにつき当社の京都本社ビルに間借り

している「公益財団法人加藤朝雄国際奨学財団」（以下「財団」という。）に対して明渡請求をする

こと並びに加藤潔氏（以下「潔氏」という。）及び加藤欣吾氏（以下「欣吾氏」という。）の共有物件

の賃貸借契約終了に基づく敷金返還請求をすることについて決定をし、本日、財団並びに潔氏及び

欣吾氏に対して内容証明郵便を送付いたしましたことをご報告いたします。

 今後も、相手方の対応に応じてコンプライアンスを遵守し、手順を踏んで出来るだけ速やかに取引

解消に努めて参りますとともに、他提言に対する取り組みについても同様に努め、適宜開示いたし

ます。

                                         以 上